sidentibus, necnon eorum filiis, haeredi-

bus, et successoribus praedictis, appro-

priata, applicata et acquisita sint et esse

censeantur, ac ad illos pieno iure spec-

tent et pertineant. Si autem abbas vel

commendatarius, aut administrator, seu

reservalarius , aut alius praesidens, vel

alii prò monasterio agentes praedicti,

confectioni huiusmodi instrumentorum

intervenire, ac eisdem consentire nolue-

rint; tunc et eo casu singulae cedulae pe-

cuniarum, per singulos dieta bona pre-

carii vel precariatus vel emphytheusis

sive alterius similis contractus titulo pos-

sidentes, solvendarum, et ut supra de-

ponendarum, vini, formanti, effectum et
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auctoritatem lalium instrumentorum ob-

tineant, ipsasque liberaliones et affranca-

tiones sufficienter arguant, ac illas etiam

absque alia attestatione et alterius pro-

bationis adminiculo, tam in iudicio quam

extra illud , ac alias ubicumque
,
piene

et concludenter probent in omnibus et

per omnia, perinde ac si eadem instru-

menta rile et vede utrinque confecta et

stipulata forent,

Pecuniae ai g 7. Caeterum partes erunt nunc et prò
buiusmodi af- " .....
francaiinnepro. tempore existentis abbatis, seu commen-
venienles omni- .. . .

no a superiori- datarli, aut administralons, seu reserva-
bus monasteri! .. . ....
invesiiendae; tarn, aut alterius praesidentis dicti mo-

nasteri, ubi et quoties pecuniae, ex pretie

huiusmodi affrancationum provenientes

ac in deposito existentes, ad summam
quingentorum scutorum, habit.ì ratione

ad valorem ac aeslimalionem dictae mo-

netaeMutinensis seuBononiensis, utprao-

ferlur, ascenderint vel illam excesserint,

procurare ut eaedem pecuniae in emptio-

nem aliquorum honorum stabilium in illis

partibus, vel tot locorum Montium non

vacabilium, hìc in Urbe prò dicto mo-
nasterio sancii Sylvestri de Nonantula,

quanto citius convertantur et investiantur;

prout eidem abbati, administratori, seu

reservalario, aut alteri praesidenti dicli

monasterii, ut dictas pecunias in emplio-

nem dictorum honorum stabilium, vel lo-

corum Montium non vacabilium, ut prae-

fertur, unico contextu convertant et in-

vestiant, et interim inde illas, sub poenà

privationisabbatiae, adminislralionis, seu

reservalionis, ac praesidentiae, ipso facto,

absque alia declaralione, incurrendà, non

amoveanl nisi ad hunc effectum , aucto-

ìilate apostolica, tenore praesentium,

praecipimus et mandamus, et nihilomi-

nus ad illorum restitulionem de suo pro-

prio teneantur et ad id cogi possint ac

francato"" 'le- debeanl; singuli vero, qui huiusmodi bona

omni
m
mo°c°ii*I' prò tempore affrancavcrinl, ad verifìca-

lionem, quod pecuniae, per ipsos solulae

et in deposito relictae seu dimissae, in

emptionem honorum stabilium, aut loco-

rum Montium prò dicto monasterio, seu

alium illius usum aut ulilitatem deinceps

cesserint et conversae fuerint, nullatenus

teneantur; minusque ipsi eorumque filii

haeredes et successores, ac ius vel cau-

sam ab eisdem habentes in infinitum,

propterea, aut ex quovis alio praetextu,

a quoquam desuper, ullo umquam tem-

pore moleslari, inquietali, aut alias quo-

modolibet impediri possint: sed lotum

onus conversionis et invesliturae huius-

modi pecuniarum ad abbatem, vel com-

mendatarium, aut administratorem, vel

reservatarium , aut alium praesidentem

praedictum solummodo pertineat; ita ut

statim ubi eaedem pecuniae depositatae

fuerint, illarum periculum penes ipsum

versetur, eiusque coscientia ex tunc circa

hoc onerala pariter et gravata remaneat,

et singuli
,
praedicta bona precarii seu

precariatus vel emphyteusis sive alte-

rius similis contractus titillo possidentes,

ad nihil aliud teneantur neque obligati

sint; quinimmo singulas affrancationes et

liberationes huiusmodi honorum, ex nunc

prout ex tunc, postquam, ut praefertur,

vigore et in exequutione praesentium

factae fuerint, et e contra, dieta aucto-

ritate eliam perpetuo approbamus et

confirmamus, ac perpetuae et inviolabilis

apostolicae fìrmitatis robore communi-

mus.

§ 8. Decernentes illas omnes et earum

singulas perpetuo validas, firmas et effì-

caces existere et fore, ac suos plenarios

et integros effectus sortiri et obtinere, ac

ab omnibus, ad quos speclat, et prò tem-

pore spectabit fìrmiter observari debere

in omnibus et per omnia, perinde ac si

super singulis bonis huiusmodi cum ex-

pressione denominationum, situationum,

confìnium, qualitatum, quanlitatum, ve-

rique et annui valoris eorumdem, necnon

Clausulae,
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edam nominum et cognomimum singu-

lorum dieta bona precarii seu precaria-

tus, vel emphytheusis sive alterius similis

contractus titulo possidentium, aliorum-

que necessariorum, specialis licentia et

partioulare eisdem possidentibus indul-

tum ad praemissa omnia et singula a no-

bis dictàqueSedeconcessum etobtentum

fuisset.

Praesentinm § 9. Praesentes quoque litteras de sub-
litterarum firmi- . . ......
tas. reptionis, seu nullitatis vitio, aut inten-